
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : BRM 200 N° homologation : 2019 PI 01

Société organisatrice :   Club cyclo de Verberie Code ACP : 60-3103

Nom du responsable : Waroux Marcel Coreg : Hauts de France

Adresse du responsable : 7 rue du Grand Ferré Brevet de 200    Km

Date : 6-Apr-19

Château d'Aramont VERBERIE Heure de départ : 7:00

Contr.

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : Verberie 56 2 D 155-D 26 0 7:00 8:00

Longueil Ste Marie 56 2 D 26 6 6

Rémy 56 2 D 122-D73 9 15

Monchy-Humières 56 2 D 122 7 22

Antheuil-Portes 56 2 D 122-D 41 3 25

Ressons sur Matz 56 2 D 938 6 31

Roye sur Matz 56 2 D 938-D 41 6 37

Fresnières 56 2 D 142 5 42

C Roye  56 2 D 34 9 51 8:30 10:33

Goyencourt 53 12 D 132-D 337 4 55

Chaulnes 53 12 D 143 12 67

Foucaucourt en Santerre 53 12 D 143-D 329 7 74

Bray sur Somme 53 12 D 329 9 83

C Albert 53 12 D 42 10 93 9:44 13:12

Morlancourt 53 12 D 42 7 100

Lamotte-Warfusée 53 12 D 42 10 110

Demuin 53 12 D 23 7 117

Moreuil 53 12 D 920-D 14 7 124

Sourdon 53 12 D 14-D 28 10 134

C Paillart 52 18 D 63 7 141 11:09 16:24

Tartigny 56 1 D 930-D 117 5 146

Bacouël 56 1 D 117-D 90 4 150

Sains-Morainvillers 56 1 D 90 8 158

Maignelay-Montigny 56 1 D 73 5 163

Saint Martin aux Bois 56 1 D 73-D 152 5 168

Montiers 56 1 D 152 4 172

La Neuville-Roy 56 1 D 152-D 36 2 174

Rouvillers 56 2 D 36 5 179

Estrèes Saint Denis 56 2 D 155 4 183

Chevrières 56 2 D 155-D 26 10 193

C Verberie 56 2 7 200 12:53 20:30

AUDAX CLUB PARISIEN

60126 Rivecourt                       Trace Openrunner n° 9079639

Lieu de départ : 

BREVET
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